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Bastelkarton,  HEYDA 29091

57300138
57300137

204772630
204772635

 
 

20 Blatt
20 Blatt

champagner
weiß

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

Bastelkarton "Firenze"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Bastelkarton "Firenze", weißBastelkarton "Firenze", champagner

Bastelkarton  "Firenze",  DIN A4
• exklusiver, geprägter Heydacolor Universalkarton 
• mit leichter Aquarellstruktur
• säurefrei 
• alterungsbeständig 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln, Schneiden und Kleben
- zum Erstellen von Geschenkverpackungen, Wand- und Tischdekorationen, Glückwunschkarten etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Hobbykünstler


